
Estado de São Paulo

PORTARIA H» 790/81

DE2ÍIS PIHAMGHB, Secretário Municipal de 

Louveira, Sstado de Sao Paulo, no uso 

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo Ia t- Conceder 30(Trinta) dias de 

ferias referente ao periodo de 01 de Fevereiro de I.98O á 31 de Janeiro 

de 1.981, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

Q_ 0 ICA LO BE oliveira RAIRHA

PS 05______ BE OCJTÜBRO a 03 PB ROVSMBRO DE 1.981

Artigo 2»:~ Esta Portaria entrará eia vl

gor na data de sus: publicação.

PREPEITORA MDíriCIPAL DE LODVEIHA 

EM 02 DE OUTUBRO DE I.98I

-----3JEFIS PIÍTAMORE

Secretário Municipal


